提出日　平成 年 月 日

※該当する箇所に○印

※平成２９年度登録届に記載した代表者及び連絡責任者を、下記のとおり変更いた
　します。

氏　　名

住　　所 〒

電話番号

ＦＡＸ番号

携帯番号

Ｅ－ｍａｉｌ
アドレス(PC)

※パソコンのアドレスをご記入願います（代表者及び連絡責任者の方がお持ちでなく、チーム
　の中でどなたかお持ちの方がいればその方のアドレスをお書きください）

氏　　名

住　　所 〒

電話番号

ＦＡＸ番号

携帯番号

Ｅ－ｍａｉｌ
アドレス(PC)

※変更する新代表者と新連絡責任者が同一人の場合は（新連絡責任者の欄に）記入の必要は
　ありません。

新
連
絡
責
任
者

新
代
表
者

北部

平成２９年度 埼玉県小学生バレーボール連盟登録変更届平成２９年度 埼玉県小学生バレーボール連盟登録変更届平成２９年度 埼玉県小学生バレーボール連盟登録変更届平成２９年度 埼玉県小学生バレーボール連盟登録変更届

埼玉県小学生バレーボール連盟会長　　様

チーム名

チームＩＤ番号（JVA登録番号）

地 区 別 男子 東部 西部 南部

登録内容に変更が生じた時は、変更届を作成し総務委員長あて送ること。